[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	января
	20
	15
	г.

	№
	03

	пгт. Талинка

	О внесении изменений в постановление от 12.08.2013 №122 «О кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы администрации  городского поселения Талинка»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования городского поселения Талинка, соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.12.2008 № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», а также в целях приведения в соответствие:

1. Внести изменения в постановление от 12.08.2013 №122 «О кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы администрации  городского поселения Талинка», изложив приложение 4 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление от 28.11.2014 №243 «О внесении изменений в постановление от 12.08.2013 №122 «О кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы администрации  городского поселения Талинка» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Донскую И.Ф.
Глава муниципального образования

С.Б. Шевченко
Приложение
                                                                к постановлению администрации

городского поселения Талинка
                                                                          от 12.01.2015 № 03
Состав комиссии

по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы администрации муниципального образования

городского поселения Талинка
	Шевченко Сергей Борисович
	- глава муниципального образования МО г.п. Талинка, председатель комиссии

	Донская Ирина Федоровна
	- заместитель главы муниципального образования по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Белоусова Елена
Владимировна

	- ведущий специалист отдела муниципальной службы и противодействия коррупции администрации МО г.п. Талинка, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Щапова Валентина Владимировна

Сафиюлина Вероника Рафаиловна
	- заместитель главы муниципального образования по экономике и финансам
-  заместитель главы муниципального образования по капитальному ремонту, ЖКХ, земельным и имущественным отношениям

	Чезганова Маргарита Анваровна
	- начальник отдела муниципальной службы и противодействия коррупции администрации МО г.п. Талинка

	Винникова Оксана Николаевна
	-  начальник отдела по социальным вопросам администрации МО г.п. Талинка

	Луценко Яна Игоревна
	-  начальник отдела по связям с общественностью администрации МО г.п. Талинка

	Лыкова Альфия Габдулахатовна
	- директор МКУ «ЦКС гп.Талинка», депутат Совета депутатов г.п. Талинка

	Быков Андрей Викторович
	- председатель постоянно действующей Комиссии по промышленности, связи, ЖКХ, и распоряжению муниципальным имуществом, секретарь первичного отделения партии «Единая Россия» пгт. Талинка, депутат Совета депутатов г.п. Талинка